关于做好辽宁省 2024 年上半年

信息技术水平考试工作的通知

全国信息技术水平考试（以下简称水平考试）是由工业和信息

化部教育与考试中心（全国电子信息应用教育中心）负责具体实施的

全国统一考试。该考试是对从事或即从事信息技术的专业人员技术水

平的综合评价，其目的是加快国民经济信息化技术人才的培养，同时

为企业合理选拔聘用信息化技术人才提供有效凭证。

2024 年上半年水平考试将于 2024 年 6月 1 日举行。为做好我校

水平考试报名工作，现将有关事宜通知如下：

本次水平考试报名以学院为单位统一报名，各学院填写报名汇

总表并提供报名考生相片，具体要求见附件（水平考试报名表模板）。

报名科目：数据通信技术、网络信息安全、软件测试、物联网技

术、互联网应用、电子商务。

费用:每科 300 元，1 人限报 2 科。300 元包括培训费与考试费，

报名后不再收取任何费用。考试成绩合格颁发工业和信息化部教育与

考试中心签发的技术水平证书。

缴费方式：报名考生在汇总表里填写本人用于交学费的建行卡，

并将相应的费用存入卡内，校财务将进行统一扣费。

报名时间：2024 年 4 月 8 日至 12 日。

具体培训考试安排另行通知。

                                     继续教育与职业培训中心

                                        2024 年 4 月 7 日